Pricelist

INTAKE

Intakegesprek

HEALTHY HAIR

Miracle Elexir keratine booster
Detox Treatment

Olaplex Repair Treatment
Olaplex Intens Treatment
Olaplex Curl treatment

Botox Restructure treatment

Keratine treatment

HEREN & KIDS
Herensnit vanaf 12
Jongenssnit -12j

Snit Tondeuse

NAILS
Gelnagels bijwerking
Gellak

Gelnagels met verlenging of
nieuwe set

Verwijderen gel / gellak + mini
manicure

BEAUTY

Wenkbrauwen kleuren

0,00

15,00
15,00
27,00
38,00
38,00
27,00

100,00

30,00
25,00

19,00

48,00

41,00

65,00

32,00

15,00

COLORS

Highlights / Balayage / Ombre...

prijs vanaf

Toner / Shadows / Gloss... prijs
vanaf

Permanent Color prijs vanaf

Ontkleuren ( bleaching ) prijs
vanaf

KNIPPEN & BRUSHEN
losdrogen

Snit dames

Kindersnit 0-3j

Meisjessnit -12;j
Opsteekkapsel

Brushing Korte Coupe
Brushing halflange Coupe

Brushing lang haar

PEDICURE

Basis pedicure

Medische pedicure

Gellak voeten met pedicure

Gellak voeten zonder pedicure

EXTENTIONS

Extensions prijs vanaf

60,00

40,00

62,00

65,00

14,50
30,00
20,00
35,50
58,50
30,00
34,00

38,00

35,00
49,00
69,00

35,00

450,00
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Wimperkleuring 29,00 Extensions verwijderen 100,00

Epileren 11,00
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